
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 GWDG6500047
9

ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

01/11/2022 
15:47:49

นางสรสมร บุญส่ง ม.4 ซ. ซอยđล้าđป็ด ต.đจริญธร
รม อ.วิหารแดง จ.สระบุรี 
18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 01/11/2022 
15:54:50

01/11/2022 
15:54:15

02/11/2022 
15:13:59

02/11/2022 
15:14:50

02/11/2022 
15:15:07

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 GWDG6500048
0

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

02/11/2022 
10:45:13

นายสมชัย สมคง
đจริญ

458 ม.10 ต.หนองสรวง อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 02/11/2022 
10:46:02

02/11/2022 
10:49:07

02/11/2022 
15:31:16

02/11/2022 
15:32:56

02/11/2022 
15:33:11

สมบูรณ์ สมบูรณ์

3 GWDG6500048
1

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

03/11/2022 
14:09:12

น.ส.ภิลาวัลย์ ภิญโญ
ยิ่งวนิชย์

49/1 ม.10 บ้านสกุดแฟบ ต
.วิหารแดง อ.วิหารแดง จ
.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 03/11/2022 
14:13:04

03/11/2022 
14:13:46

03/11/2022 
14:41:39

03/11/2022 
14:42:18

03/11/2022 
14:42:32

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 GWDG6500048
2

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/11/2022 
10:50:09

นายธนกฤต đข็มพงษ์ 186/3 ม.4 ต.บ้านลĞา อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 18/11/2022 
13:36:30

18/11/2022 
13:28:28

18/11/2022 
14:38:43

18/11/2022 
14:40:22

18/11/2022 
14:41:01

สมบูรณ์ สมบูรณ์

5 GWDG6500048
3

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

07/11/2022 
11:03:58

น.ส.สุกานยา อินทร
ไชย

89/1 ม.2 ปśายาง ต.บ้านลĞา อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 07/11/2022 
11:26:05

07/11/2022 
11:27:11

08/11/2022 
12:04:55

08/11/2022 
12:06:11

08/11/2022 
12:06:32

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 GWDG6500048
4

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

07/11/2022 
15:26:57

นายบัณฑิต นาคนัคถ์ 42/5 ม.ม.8 หนองสมัคร ต.โคก
แย้ อ.หนองแค จ.สระบุรี 
18230

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 07/11/2022 
15:54:57

07/11/2022 
15:34:17

08/11/2022 
11:59:34

08/11/2022 
12:00:44

08/11/2022 
12:01:09

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 GWDG6500048
5

ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

08/11/2022 
10:20:06

นางศิริพร 
พงษ์พิทักษ์วิđศษ

ไฟฟ้าชั่วคราว đจริญธ ม.6 ต
.đจริญธรรม อ.วิหารแดง จ
.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 08/11/2022 
10:28:36

08/11/2022 
10:27:27

08/11/2022 
12:09:58

08/11/2022 
12:11:12

08/11/2022 
12:11:39

สมบูรณ์ สมบูรณ์

8 GWDG6500048
6

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/11/2022 
13:16:32

น.ส.สาคร สาดทรัพย์ 273 ม.11 ต.หนองสรวง อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 08/11/2022 
13:54:51

08/11/2022 
13:54:42

08/11/2022 
15:41:31

08/11/2022 
15:42:03

08/11/2022 
15:42:12

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 GWDG6500048
7

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

08/11/2022 
13:59:45

นายฤทธิ์ธิลักษณ์ ศรี
โพธิ์งาม

179/1 ม.4 ต.คลองđรือ อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 08/11/2022 
14:17:37

08/11/2022 
14:07:12

08/11/2022 
15:37:53

08/11/2022 
15:38:36

08/11/2022 
15:38:46

สมบูรณ์ สมบูรณ์

10 GWDG6500048
8

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

09/11/2022 
13:25:13

นายใบ กวยđมี้ยน ไฟฟ้าđพื่อการđกษตรคล ม.10 
ต.คลองđรือ อ.วิหารแดง จ
.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 09/11/2022 
13:29:57

09/11/2022 
13:30:21

09/11/2022 
16:31:08

09/11/2022 
16:31:44

09/11/2022 
16:31:56

สมบูรณ์ สมบูรณ์

11 GWDG6500048
9

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

09/11/2022 
14:07:21

องค์การบริหารส่วน
ตĞาบลคลองđรือ

ประปา ม.4 ต.คลองđรือ อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 09/11/2022 
14:36:04

09/11/2022 
14:25:40

09/11/2022 
16:35:16

09/11/2022 
16:35:47

09/11/2022 
16:35:56

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 13/12/2565 เวลา 8:40:56

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/4
รหัÿการไฟฟ้า :  GWDG

รายงานคĞารšองวันที่ 01/11/2565 ถึง 30/11/2565

การไฟฟ้าอĞาเภอวิหารแดง

436  ม.1 ถ.ÿčวรรณศร ต.วิหารแดง
ต.วิหารแดง จ.ÿระบčรี 18150
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ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

12 GWDG6500049
0

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

10/11/2022 
13:26:58

น.ส.ผิน สĞาแดงสี 1/1 ม.5 ต.คลองđรือ อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 10/11/2022 
13:27:20

10/11/2022 
13:30:43

11/11/2022 
15:33:00

11/11/2022 
15:33:40

11/11/2022 
15:33:48

สมบูรณ์ สมบูรณ์

13 GWDG6500049
1

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/11/2022 
10:46:33

นายนิวัฒน์ ตุมมาลี 101/1 ม.4 ต.บ้านลĞา อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 11/11/2022 
10:56:45

11/11/2022 
10:51:11

11/11/2022 
15:27:58

11/11/2022 
15:29:12

11/11/2022 
15:29:24

สมบูรณ์ สมบูรณ์

14 GWDG6500049
2

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/11/2022 
12:12:56

น.ส.บุสบา ระมงคล 154/3 ม.2 ต.đจริญธรรม อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 11/11/2022 
12:18:44

11/11/2022 
12:16:53

11/11/2022 
15:36:12

11/11/2022 
15:36:41

11/11/2022 
15:36:50

สมบูรณ์ สมบูรณ์

15 GWDG6500049
3

ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

14/11/2022 
11:56:56

น.ส.สมฤทัย 
ผ่านพรม

ไฟชั่วคราว ม.6 ต.đจริญธรรม 
อ.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 14/11/2022 
11:58:48

14/11/2022 
12:04:07

14/11/2022 
14:48:50

14/11/2022 
14:49:36

14/11/2022 
14:49:48

สมบูรณ์ สมบูรณ์

16 GWDG6500049
4

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/11/2022 
12:29:09

นายนพรัตน์ สุขđทียม 97 ม.3 ต.คลองđรือ อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 14/11/2022 
15:08:06

14/11/2022 
12:32:29

14/11/2022 
15:10:12

14/11/2022 
15:10:53

14/11/2022 
15:11:02

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 GWDG6500049
5

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/11/2022 
08:47:00

น.ส.อรวรรณ ตันลือ
นาม

ไฟฟ้าđพื่อการđกษตร ข ม.2 ต
.ศาลาครุ อ.หนองđสือ จ
.ปทุมธานี 12170

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 16/11/2022 
10:37:31

16/11/2022 
08:51:05

16/11/2022 
10:40:47

16/11/2022 
10:41:50

16/11/2022 
10:42:20

สมบูรณ์ สมบูรณ์

18 GWDG6500049
6

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/11/2022 
09:50:32

น.ส.ณัฐณิชา อัน
ดารา

13/6 ม.7 ต.คลองđรือ อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 16/11/2022 
09:54:18

16/11/2022 
09:54:52

16/11/2022 
14:51:26

16/11/2022 
14:52:42

16/11/2022 
14:53:16

สมบูรณ์ สมบูรณ์

19 GWDG6500049
7

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

16/11/2022 
10:41:50

นายสมพงษ์ đหรียญ
นาค

97 ม.11 ต.หนองสรวง อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 16/11/2022 
10:45:40

16/11/2022 
10:49:00

16/11/2022 
13:43:30

16/11/2022 
13:45:52

16/11/2022 
13:46:26

สมบูรณ์ สมบูรณ์

20 GWDG6500049
8 (คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

17/11/2022 
10:54:28

น.ส.แก้วตาดวงใจ 
อยู่อินทร์

51 ม.2 ต.วิหารแดง อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

21 GWDG6500049
9 (Internet)  
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

น.ส. ปาริชาติ สิงห์โต
แก้ว

28/3 ม.9 ต.หนองปลาหมอ อ
.หนองแค จ.สระบุรี 18140

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

22 GWDG6500050
0

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/11/2022 
13:58:16

นายณัฐพนธ์ พูลทอง 167 ม.1 ต.หนองสรวง อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 18/11/2022 
14:01:10

18/11/2022 
14:03:14

18/11/2022 
14:33:26

18/11/2022 
14:35:14

18/11/2022 
14:35:34

สมบูรณ์ สมบูรณ์

23 GWDG6500050
1 (Internet)  
(คĞาร้องยกđลิก)

ขอขยายđขต
ไฟฟ้าใหม่

นายพงษ์พัฒน์ ศรี
กัลยาณวัจน์

213 ม.8 - ชั้น - ห้อง - ซ. บุญ
มา ถ. ลูกđสือชาวบ้าน ต.บ้าน
นา อ.บ้านนา จ.นครนายก 
26110

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 13/12/2565 เวลา 8:40:56

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/4
รหัÿการไฟฟ้า :  GWDG

รายงานคĞารšองวันที่ 01/11/2565 ถึง 30/11/2565

การไฟฟ้าอĞาเภอวิหารแดง

436  ม.1 ถ.ÿčวรรณศร ต.วิหารแดง
ต.วิหารแดง จ.ÿระบčรี 18150
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ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

24 GWDG6500050
2 (Internet)  
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นาย พงษ์พัฒน์ ศรี
กัลยาณวัจน์

213 ม.8 - ชั้น - ห้อง - ซ. บุญ
มา ถ. ลูกđสือชาวบ้าน ต.บ้าน
นา อ.บ้านนา จ.นครนายก 
26110

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

25 GWDG6500050
3

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/11/2022 
09:25:27

จ.ส.ต.đสนาะ คงมั่น 125 ม.10 ต.วิหารแดง อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 21/11/2022 
09:29:24

21/11/2022 
09:30:48

21/11/2022 
13:45:01

21/11/2022 
13:47:12

21/11/2022 
13:47:45

สมบูรณ์ สมบูรณ์

26 GWDG6500050
4

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/11/2022 
10:06:07

นายมารุต คลอง
ตะđคียน

4/1 ม.3 ต.วิหารแดง อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

30(100) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 21/11/2022 
10:06:35

21/11/2022 
10:10:23

21/11/2022 
13:59:44

21/11/2022 
14:00:57

21/11/2022 
14:01:20

สมบูรณ์ สมบูรณ์

27 GWDG6500050
5

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

21/11/2022 
15:45:45

นายยศสันต์ ภักดี 296/2 ม.10 ต.หนองสรวง อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 21/11/2022 
15:48:17

21/11/2022 
15:48:45

21/11/2022 
16:43:59

21/11/2022 
16:44:55

21/11/2022 
16:45:07

สมบูรณ์ สมบูรณ์

28 GWDG6500050
6

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/11/2022 
10:23:16

นายกิตชนะ สีแก้ว 32 ม.3 ต.คลองđรือ อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 22/11/2022 
10:34:18

22/11/2022 
10:27:16

22/11/2022 
15:06:28

22/11/2022 
15:07:47

22/11/2022 
15:08:11

สมบูรณ์ สมบูรณ์

29 GWDG6500050
7

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/11/2022 
14:01:53

นางประมวล đรือง
ฤทธิ์

ไฟฟ้าđพื่อการđกษตร ห ม.6 ต
.đขาđพิ่ม อ.บ้านนา จ
.นครนายก 26110

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 22/11/2022 
14:13:28

22/11/2022 
14:08:12

22/11/2022 
15:12:01

22/11/2022 
15:12:47

22/11/2022 
15:13:01

สมบูรณ์ สมบูรณ์

30 GWDG6500050
8

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/11/2022 
14:26:47

นางนิตติยา มณี
วรรณ์

21/3 ม.2 ต.บ้านลĞา อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 22/11/2022 
14:37:58

22/11/2022 
14:33:51

22/11/2022 
15:15:55

22/11/2022 
15:16:58

22/11/2022 
15:17:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

31 GWDG6500050
9

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

23/11/2022 
08:47:09

นายสมบัติ ไพฑูรย์ 100 ม.8 ต.โพธิ์แทน อ
.องครักษ์ จ.นครนายก 26120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 23/11/2022 
09:06:48

23/11/2022 
08:51:52

23/11/2022 
09:01:18

23/11/2022 
09:02:13

23/11/2022 
09:02:27

สมบูรณ์ สมบูรณ์

32 GWDG6500051
0

ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

25/11/2022 
13:42:27

นายพชร พชรพง
ศกุล

ไฟชั่วคราวหมู่8 ม.8 ต.đจริญธร
รม อ.วิหารแดง จ.สระบุรี 
18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 25/11/2022 
14:12:41

25/11/2022 
14:06:55

25/11/2022 
14:50:01

25/11/2022 
14:51:17

25/11/2022 
14:51:48

สมบูรณ์ สมบูรณ์

33 GWDG6500051
1 (Internet)  
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

น.ส. รินรดา ฤษฎีร 36 ม.12 ต.đขาđพิ่ม อ.บ้านนา 
จ.นครนายก 26110

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

34 GWDG6500051
2 (Internet)  
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

น.ส. รินรดา ฤษฎีร 36 ม.12 ต.đขาđพิ่ม อ.บ้านนา 
จ.นครนายก 26110

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 13/12/2565 เวลา 8:40:56
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ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

35 GWDG6500051
3

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/11/2022 
10:38:11

นายภณาศักดิ์ ถีรวงศ์ 26/3 ม.7 ต.หนองหมู อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 28/11/2022 
11:05:33

28/11/2022 
10:44:48

29/11/2022 
09:37:14

29/11/2022 
09:38:34

29/11/2022 
09:38:59

สมบูรณ์ สมบูรณ์

36 GWDG6500051
4

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/11/2022 
14:28:55

น.ส.ปวีณา นาค
บĞาđพ็ญ

36/25 ม.6 ต.วิหารแดง อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30(100) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 28/11/2022 
14:29:44

28/11/2022 
14:34:55

29/11/2022 
16:38:48

สมบูรณ์ สมบูรณ์

37 GWDG6500051
5

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

29/11/2022 
10:57:06

นายประสงค์ สิงห์
đวียง

56/1 ม.9 ต.หนองสรวง อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 29/11/2022 
11:49:36

29/11/2022 
11:03:26

30/11/2022 
13:07:10

30/11/2022 
13:08:17

30/11/2022 
13:08:29

สมบูรณ์ สมบูรณ์

38 GWDG6500051
6

ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

29/11/2022 
15:18:14

นางสม đกิดรี ไฟฟ้าชั่วคราว หมู่3 ม.3 ต
.คลองđรือ อ.วิหารแดง จ
.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 29/11/2022 
15:20:18

29/11/2022 
15:23:50

29/11/2022 
15:58:16

29/11/2022 
15:59:36

29/11/2022 
15:59:50

สมบูรณ์ สมบูรณ์

39 GWDG6500051
7

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/11/2022 
12:18:03

น.ส.ธัญชนก จุณศรี 18/6 ม.2 ต.บ้านลĞา อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 30/11/2022 
12:27:35

30/11/2022 
12:27:56

30/11/2022 
13:02:33

30/11/2022 
13:04:18

30/11/2022 
13:04:30

สมบูรณ์ สมบูรณ์

40 GWDG6500051
8

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/11/2022 
15:38:01

นายมนูญ คĞามูล 14 ม.9 ต.หนองสรวง อ.วิหาร
แดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 30/11/2022 
15:45:21

30/11/2022 
15:45:51

30/11/2022 
16:01:40

30/11/2022 
16:02:44

30/11/2022 
16:03:00

สมบูรณ์ สมบูรณ์

41 GWDG6500051
9

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/11/2022 
15:56:30

นายประสิทธิ์ สุขมาก 228/1 ม.7 ต.đจริญธรรม อ
.วิหารแดง จ.สระบุรี 18150

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

นฤนาท คามđขต 30/11/2022 
15:57:11

30/11/2022 
16:00:13

30/11/2022 
16:10:37

30/11/2022 
16:11:24

30/11/2022 
16:11:33

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 13/12/2565 เวลา 8:40:56
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